平成 28年４月 22日

各 位

会 社 名  株式会社タカギセイコー

代表者名  代表取締役社長  八十島 清 吉

（コード番号 4242）

問合せ先  取締役管理本部長 林   延 幸

電 話  0766-24-5522

「平成 28年熊本地震」の影響に関するお知らせ

「平成 28年熊本地震」により被災された皆様には、心よりお見舞い申し上げます。

当社における現時点での影響につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．人的被害の状況について

当社の従業員についての人的被害はありません。

２．物的被害の状況について

熊本市にある営業所における建物等の一部損傷の被害が発生しておりますが、重大な被害は確認

されておりません。

３．今後の対応及び影響について

今回の地震が当社の業績に及ぼす影響は現在のところ不明でありますが、今後重大な影響を与え

ると判明した場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上